Resolução Nº   0010A de 30/11/2000
Do(a) Presidente
Assunto:Outros

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Competência: Artigo 25 do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 3.272, de 03 de
dezembro
                         de 1999.

O PRESIDENTE da FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE
GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA - IBGE, no uso de suas atribuições, e tendo em vista
o disposto no art. 2o do Decreto nº 3.266, de 29 de novembro de 1999,

RESOLVE:

Art. 1o – Divulgar a Tábua Completa de Mortalidade –ambos os sexos –
1999, conforme quadros em anexo.

 Artigo 2o - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sérgio Besserman Vianna
Presidente

Ana Cristina Silva

 0000 3 0 2000